РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О разрешении на списании с баланса

муниципального унитарного предприятия Багаевское управление

жилищно-коммунального хозяйства движимого имущества
         Принято

Собранием депутатов                                                               «24» ноября 2023 года
Согласно Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение»,  в соответствии с решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 23.04.2020 года № 195 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Багаевское сельское поселение», на основании заявления МУП БУ ЖКХ, в лице директора  А.А.  Калинина от 11.09.2023 г. и от 15.11.2023 г.  Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Дать согласие на списание с баланса МУП БУ ЖКХ  Экскаватора ЭО-4111, заводской номер 2161, номер двигателя 302797, гос. номер 61 НС 1058, 1989 года выпуска.
2. Директору МУП БУ ЖКХ  (Калинин А.А.) в месячный срок в администрацию Багаевского сельского поселения предоставить документы в соответствии с  пунктом 4, решения Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 23.04.2020 года № 195 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Багаевское сельское поселение».
3. Начальнику сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений  (Л.В. Золотарева) внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием МУП БУ ЖКХ от 10.04.2007 года.
4. Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 23.10.2023 года № 114 «О разрешении на продажу движимого имущества муниципального унитарного предприятия Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (председатель комиссии Солоненко Н.В.)
Председатель Собрания депутатов -

Глава Багаевского сельского поселения

    А.А. Донев
ст-ца  Багаевская

«24» ноября 2023 год

№ 115